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REGROUPEMENT GIRONDE                    

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

44 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 41 4 15

76 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 17 7

1479 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 2005 84 811

1529 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 15 9

1542 ADJ.CL.ELE 0513 LECTURE P0120 3 2

1897 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 553 81 242

1951 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 23 1 8

1981 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 20 2 9

2023 ADJ.CL.ELE 0513 FRANCAIS P0196 2

2026 ADJ.ELE.MA 0514 SANS SPE P0000 1 1

2246 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 442 39 213

2592 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 1068 70 426

2707 CLIS 1 MEN 1503 OPTION E P0135 1

2788 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 81 38 21

2823 CLIS 4 MOT 1506 OPTION C P0143 2 1 1

3048 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 93 28 32

3233 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 160 31 73

3476 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 214 25 105

3512 TIT.R.ZIL 2584 OPTION F P0137 1 1

3515 TIT.R.ZIL 2584 PRIMO ARRI P0163 1

3778 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 276 42 160

3849 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 8

SECTEUR ARCACHON NORD                   

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1483 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 120 2 50

1901 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 45 9 14

2025 ADJ.ELE.MA 0514 SANS SPE P0000 1 1

2264 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 25 4 16

2598 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 57 6 21

2802 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 3 1

3050 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 3

3235 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 8 4

3477 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 6

3782 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 14 2 8

3854 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1
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SECTEUR ARCACHON SUD                    

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

57 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 1

1485 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 91 3 26

1902 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 44 5 19

1980 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 7 1 3

2022 ADJ.CL.ELE 0513 FRANCAIS P0196 2

2248 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 4 1

2601 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 73 4 26

2791 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 4 3

3051 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 3 2

3236 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 8 4 1

3482 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 9 1 3

3781 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 14 2 11

SECTEUR A.S.H EST                       

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1512 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 19 5

1929 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 5 3

2621 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 11 6

2818 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3265 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 1

3506 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 6 4 2

3811 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 2 1 1

SECTEUR A.S.H OUEST                     

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1480 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 14 1

1898 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 4 1 1

2622 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 9 4

3047 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3475 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 5 3

3511 TIT.R.ZIL 2584 OPTION F P0137 1 1

3777 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 2 1
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SECTEUR BLAYE EST                       

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1502 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 37 4 22

1927 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 9 1 2

2259 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 17 9

2618 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 9 2 3

2810 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 2

3073 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3247 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 4 1 1

3496 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3 1

3810 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 3 1

SECTEUR BLAYE NORD                      

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

53 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 2 1

81 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 1 1

1509 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 19 4 7

1930 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 3 1

2265 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 5 3

2624 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 7 1 2

2813 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1

3262 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 2 1

3507 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3 3

3808 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 1 1

3848 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1

SECTEUR BLAYE OUEST                     

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

56 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 3 3

80 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 2

1497 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 42 2 19

1914 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 4 2

2257 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 20 1 9

2605 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 10 4

2793 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 1

3054 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 3 1 1

3241 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 4 1 2

3491 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3

3795 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 8 4
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SECTEUR BORDEAUX BEGLES                 

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1491 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 91 1 39

1908 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 21 2 13

1960 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 1

1983 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 2 1

2604 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 76 4 30

2790 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 6 4 2

3053 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 7 2 1

3239 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 8 1 6

3480 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 9 7

3784 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 18 12

SECTEUR BORDEAUX BLANQUEFORT            

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1496 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 93 3 31

1530 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 2 1

1910 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 18 3 9

2266 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 17 2 8

2593 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 47 3 16

2792 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 3 1

3062 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 7 2 3

3240 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 8 2 3

3490 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 5

3786 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 15 3 6

SECTEUR BORDEAUX BOUSCAT                

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1500 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 112 7 36

1912 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 22 3 11

1961 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 3

2274 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 18 3 6

2594 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 67 4 26

2787 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 6 2 1

3055 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 6 1 4

3243 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 9 1 5

3481 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 2 5

3779 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 18 3 10

3855 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 2



LISTE DES VOEUX GEOGRAPHIQUES Page 5 de 15

SECTEUR BORDEAUX FLOIRAC                

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1499 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 93 5 36

1911 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 20 5 8

1989 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 1

2599 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 71 6 17

2794 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 4 2 1

2822 CLIS 4 MOT 1506 OPTION C P0143 1 1

3056 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 9 2

3242 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 7 2

3479 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 9 1 4

3785 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 17 1 10

SECTEUR CAUDERAN IUFM                   

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1501 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 27 7

1913 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 8

2606 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 23 2 10

3057 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3263 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 1

3492 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3 1

3796 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 2 1

SECTEUR CESTAS PESSAC                   

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1503 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 112 3 39

1925 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 26 2 6

2268 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 7 1 2

2591 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 63 1 26

2806 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 4 2 1

3070 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 3

3255 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 7 3

3497 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 2 4

3780 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 10 1 7
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SECTEUR ENTRE-DEUX-MERS                 

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1487 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 91 5 43

1903 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 22 4 12

1952 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 5 1 2

1982 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 4 2

2252 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 13 7

2608 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 55 1 32

2799 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 6 5

3052 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 5 2 1

3237 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 10 2 8

3488 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 9 2 6

3787 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 16 13

SECTEUR GRADIGNAN NORD                  

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1478 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 57 2 21

1896 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 14 2 9

2273 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 3 1

2597 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 33 1 15

2817 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3072 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2

3264 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 1

3509 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 6 2 3

3809 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 4 4

SECTEUR GRADIGNAN PODENSAC              

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1484 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 23 1 8

1907 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 10 2 3

2247 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 13 2 7

2602 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 8 1 3

2807 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3064 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3238 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 2 1 1

3489 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3 2

3799 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 3 3
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SECTEUR GRADIGNAN SUD                   

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1511 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 26 3 16

1928 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 8 7

2270 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 13 1 7

2625 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 7 1 4

2812 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3075 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3261 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 3 1 1

3508 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 1

3807 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 3 2

SECTEUR LANGON NORD                     

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

54 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 3 1

1494 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 56 3 24

1537 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 1

1918 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 13 2 9

1954 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 3

1984 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 1 1

2256 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 29 2 12

2612 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 12 2

2819 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1

3074 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2 2

3259 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 3 1 2

3503 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 5 3

3805 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 7 4

3851 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1
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SECTEUR LANGON SUD                      

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

47 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 7 3

75 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 3 1

1489 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 35 2 13

1919 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 9 3 3

1953 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 2

1985 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 1

2249 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 16 2 4

2603 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 15 1 6

2796 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 3 3

3077 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3254 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 4 2

3505 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 4 3

3783 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 7 2 5

SECTEUR LA REOLE EST                    

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

48 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 2

82 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 1 1

1508 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 19 3 5

1926 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 4 3 1

2262 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 10 1 3

2615 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 7 4

2814 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3252 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 4 2

3502 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 5 1 2

3789 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 3 1
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SECTEUR LA REOLE OUEST                  

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

43 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 6 1

1492 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 32 4 16

1915 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 10 3 3

1957 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 1 1

2254 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 20 2 13

2617 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 10 1 3

2795 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 1

3058 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2 2

3244 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 2 1

3493 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 4 1 1

3794 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 5 1 3

SECTEUR LA REOLE SUD                    

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

50 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 1 1

78 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 3 2

1507 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 24 2 14

1922 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 11 2 7

2263 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 11 1 7

2613 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 8 4

2808 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3065 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2 1

3256 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 3 1 1

3485 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 3 1 2

3801 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 3 1 1

3852 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1
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SECTEUR LESPARRE NORD                   

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

49 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 3 1

83 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 2 1

1504 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 29 1 15

1531 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 1 1

1921 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 7 2 2

2261 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 15 7

2623 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 9 4

2803 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1 1

3060 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3248 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 4 1 3

3499 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 4 3

3802 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 4 2 1

SECTEUR LESPARRE SUD                    

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1486 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 71 2 36

1916 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 22 7 7

1956 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 1 1

2258 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 40 3 20

2595 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 26 7 9

2797 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 1 1

3076 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2 1 1

3245 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 6 3 3

3494 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 8 6

3514 TIT.R.ZIL 2584 PRIMO ARRI P0163 1

3797 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 11 7 4
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SECTEUR LIBOURNE 1 NORD                 

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

51 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 1 1

1481 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 37 2 21

1536 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 1 1

1899 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 16 1 10

1986 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 2 1 1

2245 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 25 3 14

2609 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 13 1 5

2816 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 2

3232 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 6 3

3487 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 5 2 2

3804 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 7 4 2

3853 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1

SECTEUR LIBOURNE 1 SUD                  

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1495 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 53 1 32

1533 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 2 2

1909 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 21 3 10

2255 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 9 1 6

2596 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 29 16

2804 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 3 1

3067 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2

3251 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 5 3

3483 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 7 2

3788 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 8 2 5
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SECTEUR LIBOURNE 2 EST                  

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

46 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 7 1 4

79 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 3 1

1493 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 26 10

1541 ADJ.CL.ELE 0513 LECTURE P0120 1 1

1917 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 8 2

2269 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 15 2

2607 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 8 5

2798 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 2

3059 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 2 1

3246 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 2

3495 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 4 1 2

3798 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 6 3 1

SECTEUR LIBOURNE 2 OUEST                

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

45 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 3 1 1

77 CHAR.EC.MA 0112 SANS SPE P0000 2

1488 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 62 4 29

1904 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 18 2 9

1955 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 2

1987 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 1 1

2251 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 28 2 17

2619 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 19 1 4

2815 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 1 1

3068 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 3

3258 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 3 2

3501 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 7 1 3

3793 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 10 1 7
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SECTEUR LORMONT                         

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1482 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 106 3 41

1528 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 3 2

1543 ADJ.CL.ELE 0513 LECTURE P0120 1 1

1900 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 20 1 10

1950 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 2 1

2271 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 5 2

2600 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 67 7 35

2789 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 4 1 1

3049 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 1 3

3234 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 12 1 8

3478 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 11 4

3792 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 15 2 9

SECTEUR MERIGNAC                        

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1510 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 76 3 26

1532 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 2

1544 ADJ.CL.ELE 0513 LECTURE P0120 1

1924 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 18 2 6

2267 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 3 1

2611 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 52 1 23

2805 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 4 2

2824 CLIS 4 MOT 1506 OPTION C P0143 1 1

3063 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 2 2

3253 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 5 3

3484 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 8 2 1

3803 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 9 1 5
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SECTEUR ST ANDRE CUBZAC EST             

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1498 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 14 4

1923 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 8 3 3

2253 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 17 4 8

2620 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 4 1

2801 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 1

3061 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 1 1

3249 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 1

3500 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 2

3806 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 1

SECTEUR ST ANDRE CUBZAC OUEST           

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

52 CHAR.EC.EL 0111 SANS SPE P0000 2

1505 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 90 2 34

1905 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 29 4 12

2260 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 39 3 18

2614 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 34 5 7

2809 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 2

3066 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 2 2

3250 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 6 3 1

3498 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 8 4

3800 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 12 3 3

3850 DCH PART 3560 SANS SPE P0000 1
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SECTEUR ST MEDARD EN JALLES             

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1506 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 103 6 45

1535 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 2 1

1920 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 33 1 18

1958 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 1 1

1988 ADJ.CL.ELE 0513 ESPAGNOL P0126 1

2272 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 3 1 1

2610 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 62 3 29

2706 CLIS 1 MEN 1503 OPTION E P0135 1

2800 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 2 2

3069 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 3

3257 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 6 1 4

3504 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 9

3790 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 8 6

SECTEUR TALENCE                         

N° Support Discipline Nb postes Nb. PV Nb.P SV

1490 ADJ.CL.ELE 0513 SANS SPE P0000 105 1 40

1534 ADJ.CL.ELE 0513 ENF.VOYAGE P0107 1 1

1906 ADJ.CL.ELE 0513 ANGLAIS P0124 23 2 11

1959 ADJ.CL.ELE 0513 ALLEMAND P0125 2 2

2250 ADJ.MAT.EL 0515 SANS SPE P0000 2 2

2616 ADJ.CL.MAT 0517 SANS SPE P0000 67 6 24

2811 CLIS 1 MEN 1503 OPTION D P0145 3 3

3071 MAIT.G.RES 2093 OPTION G P0149 4 1

3260 CL.ADA.RES 2095 OPTION E P0135 5 2 1

3486 TIT.R.ZIL 2584 SANS SPE P0000 10 1 4

3791 TIT.R.BRIG 2585 SANS SPE P0000 10 8
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